Распоряжение № 01-09-3425/2 от 08.11.2012

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 22.08.2008
№ 2372 «Об утверждении положения
о департаменте по экономической
политике Администрации города»

В соответствии с п.7.1 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 16.10.2012), ч.3 ст.5 Федерального закона                       от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (с изменениями                  от 08.11.2011), п.п.37 п.1 ст.7 Устава муниципального образования городского округа город Сургут
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.08.2008 № 2372  «Об утверждении положения о департаменте по экономической политике Администрации города» (с изменениями от 24.11.2009 № 3648, 25.06.2010                      № 1977, 16.09.2010 № 2846, 09.12.2010 № 3758, 11.01.2011 № 3, 14.02.2011                     № 302, 14.03.2011 № 481, 16.08.2011 № 2259, 27.12.2011 № 4009, 16.01.2012                  № 48, 30.03.2012 № 769, 09.10.2012 № 3028) следующее изменение:
приложение к распоряжению дополнить п.3.9.1 следующего содержания:
«3.9.1. Участвует в профилактике терроризма и экстремизма, а также                    в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма                      и экстремизма в пределах функций, возложенных на департамент настоящим Положением».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Постановление № 01-06-95/2 от 09.11.2012

О назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории
поселка Гидростроитель в городе
Сургуте

В целях обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и решением городской Думы от 26.10.2005 № 512-Ш ГД  (с изменениями от 29.02.2008) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте».

1. Назначить публичные слушания в форме общественного обсуждения         по проекту межевания территории поселка Гидростроитель в городе Сургуте.

2. Провести публичные слушания по указанному проекту межевания                        11.12.2012 в 10-00 ч. в конференц-зале, расположенном на первом этаже административного здания по улице Восход, 4.

3. Определить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний департамент архитектуры и градостроительства Администрации города.

4. Ознакомиться с проектной документацией и подать заявки на участие               в публичных слушаниях по адресу: город Сургут, улица Восход, 4, кабинет                № 320 – отдел перспективного проектирования, телефон 52-82-32.

5. Общественные обсуждения провести в виде внесения предложений                     в порядке индивидуальных и коллективных обращений и выступлений                        на публичных слушаниях.

6. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.) обеспечить возможность ознакомления населения с проектом планировки.
7. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и результаты публичных слушаний в средствах массовой информации.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов